[bookmark: _Toc51837000][bookmark: _Toc51860420][bookmark: _GoBack]様式第１（設備導入補助型）
年　　月　　日
独立行政法人日本貿易振興機構
理事長　佐々木　伸彦　殿
申請者　住所
氏名　　法人にあっては名称
及び代表者の氏名	印

海外サプライチェーン多元化支援事業（第三回）
（設備導入補助型）
補助金交付申請書

「海外サプライチェーン多元化等支援事業（第三回）設備導入型（一般・特別枠）交付規程」の定めるところに従うことを承知の上、同第６条の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。

記
１．補助事業名

	☐	一般枠

	☐	特別枠
☐	本申請が特別枠に該当することを経済産業省に確認した（任意）。

２．事業提案内容　（ウェブ上での様式第1（別紙１）に記載）

３．補助事業実施に要する経費            　　　　　　　　 円（詳細は様式第１（別紙２）参照）

４．補助事業の開始及び完了予定日
（１）開始予定年月日　　　 　年　月　日
（２）完了予定年月日　　　　　年　月　日

以上